

Automobilhuset Holding A/S

CVR-nr. 30831837

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2014

Dirigent

Navn: Anders L. Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Automobilhuset Holding A/S
Bugattivej 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 30831837
Stiftet: 21.09.2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Knud M. Jensen, formand
Palle L. Jensen
Anders L. Jensen

Direktion

Anders L. Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktiviteter omfatter salg og service af nye og brugte biler. Koncernen er forhandler af mærkerne Opel, Fiat, Hyundai, Nissan, Chevrolet, Citroën og Mitsubishi. Herudover har koncernen reparatørkontrakter med Toyota, Skoda, Suzuki og Saab.

Koncernens aktiviteter foregår i Automobilhuset Tegllund fra afdelinger i Vejle, Kolding, Fredericia, Vejen, Haderslev og Aabenraa..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 235 t.kr., som af ledelsen anses for et utilfredsstillende resultat.

Tegllund har i 2013 oplevet en stabil udvikling i salget af nye og brugte biler, men med en væsentlig ændring i produkt og pris mix hen imod mindre og billigere biler.

Det har medført en lavere indtjening pr. enhed og ligeledes et mindre fald i indtjeningen på eftermarkedet.

Det forventes, at 2014 giver et positivt resultat på koncernniveau væsentligt større end det realiserede resultat i 2013.

Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen har ikke udarbejdet særlige politikker for samfundsansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16)	(25)
Driftsresultat		(16)	(25)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303	203
Andre finansielle indtægter	1	7	0
Andre finansielle omkostninger	2	(714)	(653)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(420)	(475)
Skat af ordinært resultat	3	185	139
Årets resultat		<u>(235)</u>	<u>(336)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(235)	(336)
		<u>(235)</u>	<u>(336)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.722	23.419
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>23.722</u>	<u>23.419</u>
Anlægsaktiver		<u>23.722</u>	<u>23.419</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.255	98
Udskudt skat	5	0	240
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		181	0
Tilgodehavender		<u>1.436</u>	<u>343</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.436</u>	<u>343</u>
Aktiver		<u><u>25.158</u></u>	<u><u>23.762</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		15.000	15.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.830)</u>	<u>(5.595)</u>
Egenkapital		<u>9.170</u>	<u>9.405</u>
Bankgæld		6.818	8.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.148	5.922
Anden gæld		<u>22</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.988</u>	<u>14.357</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.988</u>	<u>14.357</u>
Passiver		<u>25.158</u>	<u>23.762</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	15.000	(5.595)	9.405
Årets resultat	0	(235)	(235)
Egenkapital ultimo	15.000	(5.830)	9.170

Noter

	<u>2013</u> t.kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7	0
	<u>7</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	348	222
Renteomkostninger i øvrigt	366	431
	<u>714</u>	<u>653</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(181)	(168)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	29
	<u>(185)</u>	<u>(139)</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder t.kr.
Kostpris primo		24.709
Kostpris ultimo		<u>24.709</u>
Nedskrivninger primo		(1.290)
Andel af årets resultat		303
Nedskrivninger ultimo		<u>(987)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>23.722</u>
	Hjemsted	Rets- form
Dattervirksomheder:		Ejer- andel %
Tegllund A/S	Vejle	A/S
		100,00

Noter

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	240
	0	240
6. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	41.727	33.022
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	41.727	33.022

Automobilhuset Holding A/S hæfter som solidarisk selvskyldnerkautionist for Byens Autoservice/Auto-centralen A/S, Auto-centralen Nord A/S, Tegllund A/S og Auto-centralen Ejendomme A/S overfor selskabernes bankforbindelse. Kautionen er ulimiteret. Selskabernes samlede bankgæld omfattet af kautionen udgør 41.727 t.kr. pr. 31.12.2013.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AC Tegllund Holding ApS, Egtved Alle 1, 6000 Kolding.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

KJ Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 34 62 08 49